1.Konkrētā transportlīdzekļa apskates protokols Nr.153.
2. MK noteikumi Nr.30

4. Tirgus vērtība noteikta ar PVN.
5.Vērtējums paredzēts iesnigšanai Limbažu novada pašvaldībai.
Secinājumi.  Traktora vērtība tiek samazināta  izvērtējot patreizējo tirgus situāciju.

Tirgus vērtība (iesk. PVN) 1600 EUR / viens tūkstotis seši simti /

Vērtību pazeminoši faktori: Traktors ilgstoši nav ekspluatēts,nav AKB ,nav TA.

3. Tirgus konjuktūras datu analīze: www. Ss.com,autoplius lt.